MODULARES VERSCHLEI�SCHUTZ-SYSTEM – RMS-MP-70
Unsere REMA PERFORMANCE Serie ist die neueste Innovation aus dem Hause
REMA TIP TOP. Entwickelt und „Made in Germany“ haben unsere PERFORMANCE Produkte
eine neue Dimension von Premium-Qualität erreicht.
Mit dem REMA Modulsystem RMS-MP-70 wurde ein neues, hochverschlei�festes System
entwickelt. Die austauschbaren, konisch geformten Modulplatten ermöglichen eine einfache
und schnelle Montage bei minimalen Betriebskosten.
2 ©REMA TIP TOP AG 2019

RMS-MP-70 – Modulares Verschlei�schutz-System
Artikel-Nr. Beschreibung
Dicke
[mm]
(A)
REMA
PERFORMANCE line 70
[mm]
(B)
Remaline 40
orange
[mm]
(C)
Gewicht
[kg/Stück]
5394512 RMS-MP-70-40 R 40 30 10 21
5394513 RMS-MP-70-40 L 40 30 10 21
5394516 RMS-MP-70-60 R 60 50 10 26
5394517 RMS-MP-70-60 L 60 50 10 26
5394510 RMS-MP-70-80 R 80 60 20 32
5394511 RMS-MP-70-80 L 80 60 20 32
5394518 RMS-MP-70-100 R 100 70 30 38
5394519 RMS-MP-70-100 L 100 70 30 38
5394520 RMS-MP-70-120 R 120 80 40 43
5394521 RMS-MP-70-120 L 120 80 40 43
5394522 RMS-MP-70-150 R 150 100 50 51
5394523 RMS-MP-70-150 L 150 100 50 51
RMS-REMATHAN-G90 – Modulares Verschlei�schutz-System
Artikel-Nr. Beschreibung
Dicke
[mm]
(A)
Gewicht
[kg/Stück]
5394514 RMS-REMATHAN-G90-40 R 40 23
5394515 RMS-REMATHAN-G90-40 L 40 23
RMS-REMALOX-HD – Modulares Verschlei�schutz-System
Artikel-Nr. Beschreibung
Dicke
[mm]
(A)
Kermaikzylinder in
mm
Gewicht
[kg/Stück]
5393390 RMS-REMALOX-HD-40R 40 Ø20x20 31
5393380 RMS-REMALOX-HD-80L 40 Ø30x50 60
58
2
21